LLinakoB EBreHun BanepbeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue

ouneHKe OLLeHKM

158/2024 000 "He3aB"I/ICI/IMaﬂ oLEeHKa n
3KCnpeTnsa

163/2024 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLeHKa 1
3KCnpeTnsa

167/2024 000 "He3aB"|/|C|/|Maﬂ oLEeHKa n
3KcnpeTm3a
000 "He3aBucmMas oueHKa n

170/2024 3kcnpeTnsa”
000 "He3aBucmmMas oueHKa n

172/2024 skcnpeTnsa”
000 "He3aBucmmMas oueHKa n

176/2024 3KcnpeTumsa"
000 "He3aBucmmMas oueHKa n

181/2024 3KcnpeTmsa"

184/2024 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLleHKa 1
aKCnpeTnsa

187/2024 000 "HEBaB"I/ICI/IMaH oLeHKa n
3KcnpeTm3a

192/2024 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLleHKa 1
aKCnpeTnsa

195/2024 000 He3aB"|/|C|/|Maﬂ oLEeHKa n
3KCnpeTnsa

198/2024 000 "He3aB"|/|cvlma;| OLEeHKa 1
3KCnpeTmn3a
000 "He3aBucmMas oueHKa n

201/2024 3KCnpeTunsa"

204/2024 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLEeHKa 1
3KCnpeTunsa

210/2024 000 "He3aB"|/|C|/|Maﬂ oLEeHKa n
3KcnpeTm3a

2142024 000 He3aB"|/|cmma;| OLleHKa 1
3KCnpeTn3sa

219/2024 000 "He3aBucmmas oueHKa n

3KcnpeTmsa"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

30.04.2024

06.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

CBepeHuna

LLiInakos EBreHun Banepbesny

003301

28.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

LlOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

LlOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

LlOM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

LOM C
3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTokK

[loOM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

LOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA U
JNINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



222/2024

226/2024

227/2024

229/2024

230/2024

235/2024

238/2024

245/2024

246/2024

249/2024

253/2024

254/2024

257/2024

262/2024

000 "HeszaBncumas
aKcnpeTnsa"

00O "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa”

000 "HeszaBucumas
3KcnpeTmnsa”

00O "HeszaBucumas
3KcnpeTmnsa"

00O "He3aBucumasn
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBucumas
3KkcnpeTmsa"

000 "HeszaBncumas
aKkcnpeTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTmsa"

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTnsa"

000 "HeszaBucumas
3KcnpeTmsa"

oLeHKa

oueHKa

oueHKa

oueHKa

oLieHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

oLieHKa

oLeHKa

20.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

22.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

LOM C
3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

[loM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

[lOM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

LloM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

LlOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

LlOM C
3eMeNbHbIM
Yy4aCTKOM

LlOM C
3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHANA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXUMOCTUN

HeABMXXUMOCTU

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HEeOBMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



	Шпаков Евгений Валерьевич

