

Шпаков Евгений Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шпаков Евгений Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		003301			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
158/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	02.04.2024	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	03.04.2024	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
167/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	05.04.2024	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	11.04.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
172/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	12.04.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	15.04.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	18.04.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	19.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
187/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	23.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
192/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	26.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
195/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	30.04.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	06.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	08.05.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	13.05.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
214/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	15.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
219/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	16.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

222/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	20.05.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
226/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	21.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
227/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	23.05.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
229/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	24.05.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
230/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	27.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
235/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	30.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
238/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	03.06.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
245/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	17.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
246/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	22.06.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
253/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	24.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
254/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	26.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
257/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	27.06.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262/2024	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	28.06.2024	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости